
Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 1 
 

PROGRAM ZASEDÁNÍ VV OSH Pardubice ze dne 9.9.2021  
od 18.00 hod. restaurace Horní Roveň 

 
1. Zahájení 

Program jednání 
 
1) zahájení jednání a přivítání hostů 
2) schválení programu jednání 
3) kontrola plnění úkolů za minulé období 
4) informace starosty OSH 
5) Inventura 2021 – protokol odpis poškozeného majetku 
6) Schválení místa konání Superpoháru hejtman dne 16.10.2021 
7) Příprava ZPV 17.10.2021 Horní Ředice 
8) schválení dohody o provedení práce (Fr. Machač hudební produkce na oceňování) 
9) určení prostor na jednání VV OSH v rámci OSH 
10) zprávy z odborných rad 
11) ocenění členů SDH 
12) diskuse 
13) závěr 

 
 

1) Zahájení jednání a přivítání hostů    starosta 
2) Schválení programu jednání  schválen                starosta 

 
Zapisovatel :  Ing. Zdeňka Dušková 
 
 
 
Ověřovatel zápisu : Milan Vosáhlo, Jiří Bolehovský, Bohuslav                 
Hrachovina  
 
 
       Schváleno 
 

3) kontrola plnění úkolů za minulé období 

• zrušení SDH Kojice, Přelouč, Agro Bukovka, Barchov 
zajištěno čekám na pokyny případné doplnění materiálů 

• vedoucí rad předat požadavky na odznaky a výložky nových členů 
náměstek : Aleš Janda, Petr Boltík, Milan Vosáhlo 
3 páry 
člen VV Jaromír Kučera, Jaroslav Kúkol, Richard Macko, Petr Dušek, 
Miroslav Vaniš, Bohuslav Hrachovina, Martin Janda 
7 párů 
člen odborné rady: Iva Vančurová, Michaela Křížová, Martin Novák, 
Kateřina Koberová, Sabina Marvanová, Petr Benda, Martina 
Brandýská, Ota Viterna, Jana Štěpánková, Stanislav Naštický, 
Barbora Syrová 
11 párů 
 



Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 2 
 

• Od minulého VV OSH nebyly doručeny na vedení OSH požadavky 
(výložky nových členů OR, odznaky odborností) zajistí dodatečně 
vedoucí odborných rad 

• volby do OKRR  
materiály předám předsedkyni volební komice a výsledky zveřejním na  
stránkách OSH 

• poukazy na nákup pohárů pro okrsky byly předány 

• nové prostory pro OSH Pardubice zatím nic 
 
 

4) informace starosty OSH 

• nutno dořešit finanční příspěvek Aničce Bendové za MČR jaká výše 

• Vedoucí ORM a ORHS připraví seznam postupujících na KK 
Pardubice, komu se vyplatí příspěvek 1500,- Kč schválený pro výplatu 
postupujících na vyšší kola soutěží (za účast v těchto vyšších 
soutěžích. Dále 300,- Kč pro jednotlivce. a 2000,- Kč + 3000,- Kč 
Aničce Bendové za reprezentaci na MČR v PS.  

• byla podepsána darovací smlouva mezi OSH Pardubice a SDH Hrušky 
na finanční dar, peníze byly odeslány celkem 10 000,- Kč 

• dne 24.8.2021 se uskutečnilo na Magistrátu Pardubice oceňování 
hasičů vydařená akce 

•  
5) Inventura 

 

• Materiál na odpis 

Číslo Název poznámka 

20032 Příslušenství k PC nefunkční 

20036 Příslušenství k PC nefunkční 

20060 Mobilní telefon kancelář nefunkční 

90020 Lednička nefunkční 

90023 Věšák kovový nefunkční 

90026 El. větrák nefunkční 

90024 Stůl konferenční nefunkční 

90027 Žaluzie kancl nefunkční 

90020 Lednice nefunkční 

Viz  protokol o vyřazení      schváleno 
 
 

6) Schválení místa konání Superpoháru hejtman dne 16.10.2021 
Pořadatel je KSH zajištění je na OSH Pardubice odpovědnost za přípravu 
a průběh nese VV OSH Pardubice společně s radou hasičských soutěží 

• hřiště Svinčany 
klady  
dvě plata vestavěná 3B, 2B 
velké nové sportoviště 
moderní zázemí 
velké prostory na parkování 
zápory 
druhá strana okresu na Přeloučsku 



Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 3 
 

 

• Hřiště Komárov 
klady  
dostupnost prostor blíže ke středu okresu a vlastní organizace 
závodního víkendu (Superpohár ZPV H. Ředice) 
pořadatel SDH Komárov ocenění za reprezentaci na MČR 
jednodušší stěhování ZPV do Horních Ředic 
zápory 
jedno plato 
menší zázemí 
horší terén 

 
SCHVÁLENO konání  Superpoháru hejtmana v Komárově dne 16.10.2021 
 
Schválen příspěvek na ceny do 5000,- Kč 
 
Za okres Pardubice schváleny kolektivy viz: 
 
Starší žáci    SDH Holice 
Mladší žáci    nenastoupí 
Dorost chlapci   SDH Holice 
Dorost dívky   SDH Holice 
Muži     SDH Moravany vítěz HPL 
Ženy     SDH Komárov 
 
Účast vítězů lig 
 
 

SUPERPOHÁR HEJTMANA PARDUBICKÉHO KRAJE 

V POŽÁRNÍM ÚTOKU 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 
Soutěž se uskuteční pod záštitou hejtmana Pardubického kraje JUDr. Martina 

Netolického Ph.D. 
Pořadatelé:  SDH Komárov, OSH Pardubice, KSH Pardubického kraje, Pardubický kraj 

Místo konání:   Komárov (okres Pardubice, část obce Dolní Roveň) – hřiště GPS:  

50°2'33"N, 15°56'27"E 

Termín konání: 16. 10. 2021 Prezence: 8:30 – 9:30 hod  Zahájení:

 10:00 hod 

Účast: Vítězové okresních lig Pardubického kraje v PÚ 

v roce 2021 

Kategorie: mladší žáci, starší žáci, dorci, dorky, muži, ženy, VIP 

Zabezpečení soutěže:  

Prezence: OSH Pardubice Moderátor:  SDH Komárov  Velitel soutěže:

 Bolehovský Jiří 



Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 4 
 

Hlavní rozhodčí: Nováková Monika Časomíra PS+D:  KSH Pce Starter PS+D:

 Černovský Vratislav 

Rozhodčí: Každé OSH 2 ks Časomíra MH: OSH Pce Startér MH:

 Pištora Martin 

Zdravotní sl.: SDH Březiny Tech. četa:    SDH Komárov Stravování:

 SDH Komárov 

Každé OSH nahlásí jména rozhodčích nejpozději do 11.10. na uvedené emaily. Zodpovídají 

starostové OSH. 

Propozice soutěže 

Kategorie MH: Dle Směrnic hry Plamen, dva pokusy na sklopné terče, o celkovém 

umístění rozhoduje součet pořadí v jednotlivých kolech, při shodném 

součtu rozhoduje čas lepšího útoku.  

 Jednotný stroj FOX III a přetlakový ventil – dodá pořadatel, ostatní 

materiál vlastní 

 Plošná šíře hadic: B min. 113 mm, C min. 79 mm. Délka min 9,5 m  

Kategorie M, Ž a D: Dle Směrnic pro pořádání hasičských soutěž SH ČMS s úpravami.  

Dva pokusy na sklopné terče, o celkovém umístění rozhoduje součet 

pořadí v jednotlivých kolech, při shodném součtu rozhoduje čas na 

jednotný stroj  (1. pokus vlastní stroj, 2. pokus jednotný stroj FOX III – 

povoleno použití sacího nástavce).   

 Jednotný stroj FOX III – dodá pořadatel, ostatní materiál vlastní. 

 Plošná šíře hadic: B 65 min. 100 mm, C 42 min. 65 mm. Délka min 19 

m. 

 Mezi ozuby spojek musí projít list papíru. 

Přihlášky:  Nutno zaslat nejpozději do 11. 10. 2021 na sdhkomarov@seznam.cz a 

v kopii na KSH.Pardubice.starosta@seznam.cz, originál přivézt s sebou 

do místa konání. 

 U prezence předloží každý kolektiv platné členské průkazy s aktuální 

fotografií, za platnost členských průkazů odpovídají jednotlivá OSH. 

Soutěž proběhne dle platných nařízení MZČR v souvislosti s onemocněním COVID-19 

 
 

7) Příprava ZPV  sportovní areál Horní Ředice dne 17.10.2021 
 
 
 
 

 
8) schválení dohody o provedení práce (Fr. Machač hudební produkce na 

oceňování 
dohoda sepsána na celkovou částku za hudební produkci na slavnostním 
oceňování v celkové výši 1176,- Kč hrubého. 
     Schváleno 

 

 

mailto:sdhkomarov@seznam.cz
mailto:KSH.Pardubice.starosta@seznam.cz


Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 5 
 

9) určení prostor na jednání VV OSH v rámci OSH 
 

na prostory k jednání VV OSH Pardubice 
1) Staré Jesenčany 
2) Horní Roveň 
3) 4.11.2021 od 18.00 hod. Břehy camp Buňkov 
4) Ostřetín 
5) Ráby 
6) Týnisko 

 
10) Zprávy z odborných rad 

 
Soutěže viz plán práce odborné rady mládeže 
Schválené dotace z MŠMT dle rozpisů Termín pro odevzdání dotací sborů na OSH 
byl stanoven na 20.10.2021. 
 
Dotace můžete buď zasílat emailem, házet do schránky OSH nebo případně po 
předchozí domluvě odevzdat osobně v kanceláři OSH. 
 
Kontakty: email - oshpardubice@centrum.cz, tel: 607043688, případně 737634450 
schváleno 
 
Dne 11.-12.3.2022 školení vedoucích mládeže 
Dne 18.9.2021 krajské setkání Zasloužilých hasičů Horní Třešňovec 
 

11)Ocenění členu SDH, návrhy na mimořádné oceňování 
 
Dle připravených návrhů 
Zaslat dopis na SH ČMS úprava Statutu čestných vyznamenání a titulů SH 
ČMS jak řešit získání titulu ZH ve výjimečných případech 
 

12)Diskuse 
 
Hrachovina - Možnost návštěvy Pražského hradu pro ZH 
Bolehovský – dotaz kdo zajišťuje na pohřby kytice a jak 
 
Odpověď starosty : není žádný klíč na zakoupení květin , květiny se kupují 
v případě úmrtí bývalých funkcionářů OSH, byla schválena cena na nákup 
květin do 1000,- Kč 
 
Bolehovský – 28.8.2021 měření TFA Svitavy vyúčtovat za pronájem 
časomíry 
 
Pištora Martin cenu za pronájem si vyřeší SDH Ostřetín, časomíra byla 
zapůjčena od nich 
 
Bolehovský- za rozvážení antigenních testů a ochranných pomůcek žádá o 
schválení nákupu ocenění pro hasiče, kteří se zúčastnili.  
 



Program jednání Výkonného výboru OSH Pardubice ze dne 9.9.2021 Stránka 6 
 

VV OSH schválí nákup ocenění (medailí) v případě zajištění finančních 
prostředků ze zdrojů mimo rozpočet OSH (dotace, finanční příspěvky atd..) 
 
 
 
 

Příští jednání 4.11.2021 v 18.00 hod. autocamp Buňkov Břehy 
 
 
 

13)Závěr 
 
 
Starosta OSH Bohuslav Cerman 

 


